Директору Башантинского колледжа им. Ф.Г.Попова (филиал) ФГБОУ ВПО «КалмГУ»
Эдгееву В.У.
От_________________________________
___________________________________
Проживающего по адресу:____________
______________________________________________________________________
Тел.________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в Башантинский колледжа им. Ф.Г.Попова (филиал) ФГБОУ ВПО «КалмГУ» для обучения по программам профессиональной подготовки
_____________________________________________________________________________
профессиональная подготовка/ переподготовка/ повышение квалификации
(нужное подчеркнуть)
по очной   форме обучения
со сроком обучения ___________________________________________________________
на бюджетной / договорной основе (нужное подчеркнуть)
О себе сообщаю следующие данные:
Дата рождения (число, месяц, год)________________________________________________
Паспорт серия________________________ № ______________________________________
Выдан (кем, когда) ________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Образование (уровень, название учебного заведения, год окончания)___________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Документ об образовании___________________ серия________ №_____________________
Дополнительные сведения о себе: _______________________________________________
_____________________________________________________________________________
В общежитии       нуждаюсь  /    не нуждаюсь (нужное подчеркнуть)
Перечень прилагаемых документов (при наличии документа поставить любую отметку):
1. Документ об образовании ___
2. Копия документа об образовании ___
3. Копия паспорта (фото, прописка)___
4. Медицинская справка___
5. Фотографии 3х4-  4шт.___
С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности образовательного учреждения и свидетельством о Государственной аккредитации образовательного учреждения и приложения к ним  ознакомлен:

Дата заполнения «____»_________2015 года. Личная подпись ____________